
	

			
		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				[image: ]
			  

			

						
							
									Produkty
	Obaly pro potraviny
	Sáčky na tekutiny
	Obaly na petfood
	Obaly pro kosmetiku
	Průmyslové obaly
	Automobilový průmysl



	Technologie
	O nás
	Ekologie
	Kontakt
	E-shop
	[image: jazyky]
	[image: cestina/czech]
	[image: anglictina/english]





							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	
    
    
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				404



“Stránka nebyla nalezena”


			

				Zpět na domovskou stránku
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	    

    
	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Máte dotaz?

Ozvěte se nám

Obraťte se prosím na nás, navrhneme Vám balení na míru.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						
						obchod@vepak.cz


					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						
						+420 541 224 120


					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						
						Bráfova 9a, 616 00 Brno

Vepak, s.r.o.

IČ 60706091, DIČ CZ60706091

					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						
						Výrobní závod Invos
Svárov 83, 687 12


					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						
						Výrobní závod Vepak

Okružní 1575, 739 11

Frýdlant nad Ostravicí

					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
					


 













				

				


        	


				


        	


        	








Zaškrtnutím souhlasím se zpracováním osobních údajů.

 
 
   


Send






				

			

				

			

				
				
				
				
				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Produktové obaly

Potraviny

Tekutiny

Petfood

Kosmetika

Průmyslové obaly

Automobilový průmysl


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Technologie

Extruze

Flexotisk

Laminace

Řezání

Konfekce


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				VEPAK, s.r.o.

Bráfova 3070/9a, Žabovřesky, 616 00 Brno
IČ 60706091, DIČ CZ60706091
č. ú.: 35-9029420237 / 0100
KS Brno, spisová značka oddíl C, vložka 15134


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				O nás

O nás

Ekologie


			
	Follow
	Follow


			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Copyright ©2024 Vepak.cz | Vytvořilo reklamní a grafické studio NEO STYLE  |  Zpracování osobních údajů a cookies | Cookie Policy (EU)

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Always active							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access that is used exclusively for statistical purposes.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Manage options
		Manage services
		Manage vendors
		Read more about these purposes
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
			
	






















				
						


	
			
	